Gemzse Kozség Onkorminyzata Képviselé-testiiletének
3/2016. (11. 12.)
onkormanyzati rendelete

a Képviseld-testiilet Szervezeti és Miikodési Szabalyzatarél szolo 8/2014. (XI. 11.)
onkormanyzati rendelete médositasardl

Gemzse Kozség Onkorményzata Képviseld-testilete az Alaptorvény 32, cikk (2)
bekezdésében meghatarozott eredeti jogalkotdi hataskorében,

az Alaptdrvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjaban meghatarozott feladatkorében eljarva a
kévetkezoket rendeli el:

1. §

Gemzse Kozség Onkormanyzata Képviselo-testiiletének a Képviselé-testiilet Szervezeti és
Miikodési Szabélyzatarol szol6 8/2014. (XI. 11.) 6nkorményzati rendelete 1. §-a a kovetkezd
(9) bekezdéssel egésziil ki:

sk §

(9) Az Onkorméanyzat kormanyzati funkcioit a 4. fiiggelék tartalmazza.”

2.§ :
Ez a rendelet a kihirdetést kivetd nap 1ép hatélyba és a hatélyba 1épést kovetd napon hatalyat
veszti.

Gemzse, 2016. februar 12.

(;7/,___;—. Y / /‘l
Varga Sandor Lé\éﬁ@\‘oly
polgarmester Jegyzo

A rendelet 2016. februar 12. napjan kihirdetésre keriilt.

Gemzse, 2016. februar 12.

évai Karoly
Jegyz




011130

011220
013320
013350
022010
041231
041232
041233
041236
041237
042180
045160
047410
063020
064010
066010
066020
072111
074031
081045
082044
082092
096015

096025

4. fiiggelék a 3/2016. (11. 12.) 6nkorményzati rendelethez

Onkormanyzatok és énkormédnyzati hivatalok jogalkoté és altalinos igazgatési

tevékenysége

Ado-,vam- és jovedéki igazgatas

Koztemetd-fenntartds és miikodtetés

Az dnkormanyzati vagyonnal valé gazdalkodassal kapcsolatos feladatok
Polgari honvédelem agazati feladatai, a lakossag felkészitése
Rovid idotartam kozfoglalkoztatas

Start-munka program — Téli kozfoglalkoztatds

Hosszabb id6tartamu kozfoglalkoztatasa

Orszagos kozfoglalkoztatasi program

Kozfoglalkoztatdsi mintaprogram

Allat-egészségﬂgy

Kdézutak, hidak, alagutak iizemeltetése, fenntartasa

Ar- és belvizvédelemmel Osszefliggo tevékenységek
Viztermelés, -kezelés, -ellatas

Kozvilagitas

Zoldteriilet kezelés

Varos-, kézséggazdalkodasi egyéb szolgaltatasok

Héziorvosi alapellatas

Csalad ¢s nOvedelmi egészségiigyi gondozas

Szabadiddsport- (rekredcios sport-) tevékenység és timogatasa
Koényvtari szolgaltatidsok

Kozmiivelddés - hagyoméanyos kézosségi kulturalis értékek gondozasa
Gyermekétkeztetés koznevelési intézményben

Munkahelyi étkeztetés kdznevelési intézményben



104044
106020
107051
107052

107055

Biztos Kezdet Gyerekhaz

Lakasfenntartassal, lakhatdssal kapcsolatos ellatasok
Szocidlis étkeztetés

Hazi segitségnyujtas

Falugondnoki, tanyagondnoki szolgaltatas



